
UCHWAŁA NR XVIII/135/2026 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Problematyki Społecznej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz § 35 Statutu Miasta Nowego Miasta Lubawskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2012 r. poz. 1803, z 2018 r. poz. 5168) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Problematyki Społecznej Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB943C1-B002-473E-9E22-25E06D4180C9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/135/2026 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ                                
W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM NA 2026 r. 

Zakres prac Okres 

1. Udział członków Komisji w akcjach związanych z promocją 
zdrowia dla mieszkańców  Nowego Miasta Lubawskiego. 
2. Współpraca z Miejska Radą Seniorów. 
3. Współpraca z Młodzieżową Radą Miasta. 
4. Współpraca z Uniwersytetem III Wieku. 
5. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu merytorycznej 
działalności Komisji. 
6. Przegląd oznakowania drogowego w Nowym Mieście 
Lubawskim. 
7. Współpraca z Miejską Komisją Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
8. Współpraca z pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim. 
9. Aktywizacja mieszkańców miasta poprzez organizację i udział w 
inicjatywach przez nich podejmowanych. 
10. Pomoc w organizacji wydarzeń kulturalnych i sportowych. 
11. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok (Przewodniczący 
Komisji). 
12. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2027 r.  
13. Sprawy bieżące 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB943C1-B002-473E-9E22-25E06D4180C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/135/2026 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ                                W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM NA 2026 r.


